
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII.300.2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  i 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2016r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 

art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ) oraz 

art. 4 i 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz. U. z  2016r. poz. 296 z późn.zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Zmiany po stronie wydatków : zmniejszyć: zwiększyć: 
Ogółem  

 

  60 000 60 000 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000 60 000 
Rozdz. 9001

9 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
60 000 60 000 

§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000 - 
§ 6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 60 000 

§ 2. W uchwale Nr XXVI.277.2016 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 15 grudnia 2016r w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Pruszkowa na 2017 rok: 

1) Załącznik nr 2 „Wydatki Budżetu Miasta Pruszkowa na 2017 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 3 „Wydatki  majątkowe do realizacji w roku 2017” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.    

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pruszkowie: 

Krzysztof Biskupski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2017 r.

Poz. 7058



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7058



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7058



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7058



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7058



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7058



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7058


		2017-08-29T12:15:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




